**Quere delegatus.**

**S**uspensio.  
Si sit suspensū eē aliquē  
quo ad se et quo ad alios. li. i. t. i.  
de symo. C. ix. Curā penā in glo.  
si v̄ quo ad se et quo ad alios.

**N**ō ibid in glo. q̄ aliq̄ dicit sus-  
pensi quo ad se et quo ad alios. a-  
lii quo ad se et nō quo ad alios. alii  
quo ad alios et nō quo ad se. de hoc  
et C. xxj. p̄ue q̄ sit in glo. si v̄ nō  
dicitur recipere.

**Q**ualit̄ exortati ut suspensi dicitur  
die horas. li. i. t. vii. de apostat. C.  
ix. si nūq̄ in glo. si v̄ dicitur officio.

**D**e recipientib; ordines ut m̄s-  
trantib; in suspensione. li. ii. t.  
xxv. de sūa exortatōis. C. xv. si  
aut̄ tales in glo. si v̄ p̄t̄ dispensa-

**Q**uā suspensio possit  
audire dīna ut m̄s̄re eccl̄a ut nō.  
C. xlii. si q̄ in glo. l̄c̄ si v̄ in  
glo. et si v̄ in t̄m̄re.

**Verū suspensio.**

**Q**uā suspensio possit retinere  
b̄ficiū. C. lvi. si exortat̄ in glo.  
si v̄ pastoralis.

**Q**uā suspensio ut irregulari p̄-  
sit p̄ferri b̄ficiū. C. lviij. Ceterū  
in minor in glo. si v̄ scienter

**Quere femina.**

**A**telio.

**Quere negotiū.**

**T**abula.

**Q**uare baptisū et p̄niā  
dicitur tabula in glo. si p̄logū. C. i.  
qm̄. si v̄ tabula.

**Talia.**

**Q**uā de questis et tallis et silib;  
exactionib; qm̄ sint iusta ut non.  
et qualit̄ restituenda. li. ii. t. v.  
de rapf. C. xv. de questis.

**N**ō ibid plures casus in q̄b; dicitur  
p̄t̄ a subditis accipi ad ut̄ p̄suetū.  
q̄ de quib; dā qui n̄ recipiunt a  
subditis accipi n̄ tales. C. xvj.

**D**e quib; dā qui allegantes  
p̄suetudines accipiūt a subditis de  
mobilib; q̄ tum uolūt et qm̄ uolūt.  
et si suspicant̄ eos uelle tū s̄re ad  
alium d̄m̄. oīno exspoliant̄ eos  
ibid in glo. si v̄. si s̄atur l̄c̄ d̄c̄.

**D**e illi qui emittit p̄posituras se-  
culares ut nō s̄ redditus s̄ sole exactō-  
nes et s̄ucia. et m̄na que recipiūt  
h̄i p̄positi. et si aliq̄s ad h̄i officia p̄-  
pellat̄ et q̄ de d̄m̄s uendentib; eadē

**Theloneum.**

**Q**uā pedagiū sine thelone-  
um sit iustū et qualit̄ h̄i male re-  
cepta sint restituenda. li. ii. t. v.  
de rapf. C. xiiij. Curā pedagia.

**Q**uā de subtheumib; theloneū d̄c̄.

**Q**uā de r̄anis qui paganis s̄bra-  
hūnt thelonea. C. xiiij. si q̄ de r̄a-

**Testamentū.**

**Q**uā possit quis de bonis  
suis siue hereditate sua donare ut  
intestamento relinq̄re. li. ii. t. v.  
de rapf. C. xi. mulier in glo. si v̄.

in bono statu. si de hoc. C. xxv.  
de her̄ in glo. si v̄ t̄m̄re de her̄

**Testis.**

**Q**ualit̄ debeat eē testis v̄